KSz/DSM/23/2018 Katowice, dn. 28.09.2018 r.

PYTANIA

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie swiadczen zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentéw Samodzielnego
Publicznego Szpitala Klinicznego im. A. Mieleckiego Slaskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
postepowanie KSZ/DSM/23/2018- BADANIA GENETYCZNE,

MOLEKULARNE, LABORATORYJNE

W zawiazku z pytaniem Oferenta, ktdre cytuje ponizej, udzielam nastepujacej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Udzielajgcy Zamoéwienia wyrazi zgode na rezygnacje z potgczenia systemdéw informatycznych
Udzielajgcego Zamowienia i Przyjmujgcego Zaméwienie?

Odpowiedz: Udzielajgcy Zamdwienia wyraza zgode.

Przewodniczaca Komisji Konkursowej
lwona Rakoczy



